
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 23.07.24 0:23:01

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

ENDORFY GEM PLUS WIRELESS ČERNÁ

Cena celkem: 1 997 Kč
 (bez DPH: 1 651 Kč)
Běžná cena: 2 197 Kč
Ušetříte: 200 Kč
Kód zboží: MYSEND1150
Part No.: EY6A013
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Endorfy GEM Plus Wireless

Lehká bezdrátová herní myš disponující 6 programovatelnými tlačítky a vysoce přesným optickým senzorem Pixart
PAW3395 s nastavitelným rozlišením až 26 000 DPI. Textura bočních stran zajišťuje pevnější uchopení myši a tím zlepšuje
celkovou ovladatelnost. Herní design doplňuje adresovatelné RGB podsvícení. Kvalitní spínače Kailh GM 8.0 vydrží více
než 80 milionů kliků. Napájení zajišťuje vestavěná dobíjecí baterie. Připojení lze jednoduše realizovat skrze technologii
2,4 GHz a miniaturní USB přijímač, který lze uložit v těle myši. Myš je možné používat i při dobíjení baterie díky přiloženému
opletenému USB-C kabelu o délce 1,6 m.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 6

Rozlišení: 400/ 800/ 1 000/ 1 500/ 2 000/ 3 000 DPI (až 26 000 DPI softwarově)

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)

Napájení: integrovaná dobíjecí baterie

Rozměry: 126 × 65,7 × 38,5 mm

Hmotnost: 74 g

Barva: černá


